« • • t

Eberhardus de Hcmfenvelt fxatribus

de Caesarea per manum Cunradi Comitis
de Mosburch , Salemanni , donat curiam
suam in Barne . Testis : Comes Ulschal -
cus de Esschenlochi

Hermannus de Talmezzingen ad

petitionem amici sui , Cunradi militis de
Sclieppacb , fratribus de Caesarea in man¬
cipium tradit Hermannum Amman , et so¬
rorem ejus Mehtlrildem .

Ulricus Senior , Comes de Helfen -
stain , cum filio suo Ulrico , corroborat
donationem curiae in Guntremiugm ( Gun -

demningen praef . Dillingen ) , quae Hel -
feustainaer dicitur , a fralre suo Ludeivico ,

majoris ecclesiae Augustensis et Sanctae
Gerdrudis ibidem Praeposito , ecclesiae
Sanctae Gerdrudis factam . Testes : Do¬

minus H . . Episcopus . Degenhardus de
Hellenstain . Fridericus de Truhendingcn ,

Canonici Auguslense9 , Dat . et act . Dil -
lingen in crastino epiphaniae Domini
( 7 . Jan . ) .

Annus .
B a v a r i c a .

1278 . - 1— - - i . .

Albertus Waller renunciat juri advocatiae , in praedio Capituli Patav , , dicto Ramstorf ( praef .

Deggendorf ; sibi competenti . Act . ' Patavii XVII . Kal , Februarii ( tß . Jan .j . Ind , VI .
1278 . .

1278 - Hcinrici , Ratisponensis Episcopi , literae indulgentiarum pro capella Sancti Michaelis in Sewen ,
Datum in Setren , in octava Agnelis (28 . Jan . } ,

1278 . . ,

1278 .

t
i
!

Ale manica . Franconica .

Eglolfus et Cunradus de Lierheim
Hartmanno , Augustensi Episcopo , domino
feudali , ad manus fratrum de Caesarea
resignant quandam hubam , under der
Linden , in villa Stein , ab Helwico de
Stein Ipsis refutatam . Datum in castro
Lierheim , in conversione Sancti Pauli
( 25 . Jan ) .

Sifridus Dapifcr et Heiuricus filius
de Dunresperc monasterio Sancti Micha¬
elis in Fultenbach conferunt fcodum

( Mühllehen ) , situm in Henhovcn ( praef .
Dillingen ) . Acta IV . Kal . Februarii
( 2Q . Jan . ) .

Metza dicta de Steinsvelt domui Theulhonicae Sanctae Mariae

apud Herbipolim legat quatuor jugera vineti in Graz , et medieta¬
tem omnium bonorum in Osthusen , a monialibus in Vrouwental pro
centum libris Hallensium comparatam . Testis : Heinricus Nidunc ,
Scultetus ultra Mogum . Sigillator : Bertoldus , Abbas ad Sanctum
Burchardum . Datum feria sexta ante purificationem Sanctae Mariae
( 28 . Jan . ) . Ponlif . Bertoldi Episcopi Herbipolensis anno IV .

• « • 4 • • ♦ Bertholdus , Herbipolensis Episcopus , Gutae Abbatissae de SeD
gental appröpriat decimam villae Piuchesheim , a Buperlo de Durne
filiae Adelheidi , monasterium intranti , pro dote collatam , et pro
compensatione feudi curiam in villa Ollinhusen recipit . Datum
III . Kal . Februarii ( 30 . Jan . ) , Pontif . anno IV .

vid , Gaden 1 , c . III 700 .

Regesta Toni . IV .
H

Annus ,
B a v a r i c a .

1278 .

Hainricus de Erringen a monasterio Sancti Udalrici et Sanctae Afrae Augustae recipit prae¬
dium in Eglingen ( praef . Landsberg ) , quod vocatur Strovogels Huobc , jure personali , quod vulgo
Lipgedinge dicitur . Datum et actum Augustae Kal . ( j . ) Februarii . ( M . B , XXII . 225 , ) .1278 . .

* 278 .

1278 .
• 4,

'

8278 -

8278 .

Monasterii Sancti Emmerami ad Henricuna Episcopttm querelae , super illatis gravaminibus . ( 05 d«-

fectum proprii Sigilli propria manu fratrum subscriptae ) , Act , in refectorio capituli Ratisponae , indie Sanctae Julianae Virginis et Martyris ( 16 . Feb , ) .

50
„q m gri .irfGluma

Alemanica . Franconica .

Hainrici de Erringen Reversales
super praedio , dicto Strovogels Huobe in
Eglingen , sibi a 1 ( icterico , Abbate mona¬
sterii Sanctorum Udalrici et Afrae in Au¬

gusta jure vilalicii ( Lipgedinge ) collato .
Datum et actum Augustae Kal . ( l .) Feb¬
ruarii ,

YVilbirgis , legitima uxor Alberti
dicti Harberger , ecclesiae Sancti Michae¬
lis in Vultenbahe tradit praedia sua in
Helrbabc ( Ellerbach , praef . Dillingen ) ,
ut sepulturam in eadem ecclesia obtineat ,
si inter quatuor miliaria ab illa emori
sibi contingat . Acta Kal , Februarii
( t , Feb , ) .

• • * * • e ®
Hillebrandus , Eystelensis Episcopus , litem inter T , Abbatem

in Caesarea et Heinricum Uberaheraer cie Altheim , super quibusdam
bonis et possessionibus in Bulelbrunne decernit . Testes : O . , . No¬
tarius Episcopi , H . . . dc Mornsheim , Minister Episcopi ibidem .
Actum et dutum apud Mornsheim , feria 6exta post purificationem
beatae Mariae ( 4 . Feb . ) .

Heinricus de Gera , Advocatus , confert ecclesiae Langheimensi
villam in Svvinshutten ( Schweinshütten in terra Rulhcnica ) et duas
villas Verhelins ( Werleins , desolata , praef , Teuschnitz ) . Dat . et act ,
in Lobenstein VIII , Id , ( 6 , ) Februarii .

Annus . B a v a r i c a .

* 278 .

* 278 .

* 278 .

* 278 .

* 278 -

Bruno , Episcopus Brixinensis , officiali suo Chuonrado de Ufhoven confert hubam extra villam

Ufhoven , juxta montem . Act . in viridario apud Turrim in Brixina II . Kal . Martii ( 28 . Feb . ) .

§278 .

* 278 *

Cunradus , Frisingensis Episcopus , Ulrico Unnehauser in recompensationem renunciatae pro -

prietatis quarundam arearum et cellarii Frisingae , quae quondam Stadelarii fuere , jure coloniae locat
unam hubam , ad capitulum spectans , in Ismpningen . Datum Frisingae 111 , Id . ( 13 .) Martii .

Lis de duobus agris ante Tiphental , ct sub via Plechstrcich ,
super Leingrub , inter Abbatissam . Sanctae Walburgis in Ey -
stelten , et Ulricum , filium Gotfridi de Foro , coram Hiltebrando
Episcopo Eistetlensi decisa . Acta XIII . Kal , Martii ( 17 , Feb , ) .

Hertnidus de Rnmungen conventui
in Caesarea legat uriam apud Bussingen ,
dictam Altliaimershof . Testes : Dominus
Ulricus , Comes de Helfinstain , Hertnidi
Dominus ; H . . . et Ul , . . Not . de Hel -
fenstain et Rector Scolarum de Tischingen .
Acta X . Kal . Marcii ( 20 . Feb . ) , Ind . VI ,

Cunradus , Burggravius de Nurenberg , Dominabus Sanctae Ma¬
riae Magdalenae in Nurenberg pro XXIV . libris denariorum Nu -
renbergensium obligat jus advocaliae super dimidium mansum in
Schweinau et super unum mansum in Fürth , et super quaedam prata ,
e dicto manso extracta . Testis : Heinricus Holzschuher . Dat . in ca - ~
thedra beati Petri ( 22 - Feb ) .

Bertholdus , Herbipölensis Episcopus , Rudolfo , Abbati in Hals -
prunne , donat jus patronatus cum advocatia parochialis ecclesiae in
Erlbach , a G . , . et G . . . Comitibus de Hirzperch sibi resignatum ,
pro statuto anniversario sibi et fratri suo defuncto , Hcrmnnno , Novi
Monasterii Praeposito , Testis : Hermannus Praepositus in Onols .
pach . Dat . Herbipoli VI . Non . ( 2 . ) Martii , Ind , VI . Pontif . anno IV .

Rudolfus , Abbas in Halsprunne , capitulo Herbipolensi in re¬
cognitionem collatae sibi praedictae parochialis ecclesiae assignat
pensionem annuam XX . librarum Hallensium , Dat , eodem .

Annus .

1278 .

1278 .

1278 .

1278 .

1278 .

1278 .

1278 .

B a varica .

Puulolphus , Romanorum Rex , concedit monasterio Burrensi facultatem constituendi quatuor
officialos, Marsclialcum scilicet , Dspiferum , Pincernam , et Camerarium . Dutum Wienne XV . Kal .
Aprilis ( 13 . Mart ) . Ind . VP Regni anno V . ( M . B . VII . 143 . ) .

V ernardus , Comes de Letvenberch , resignat jura sua feudalin in castra Morspach inf , et
Chatzberg , a Petro Episcopo confracta . Act . et dat . Pataviae XV . Kal . Aprilis ( 13 , Mart . ) Testis :
Perngerus , filius Comitis de Lewcnberch ,

Ulricus , Praepositus Novae Cellae in Frisinga , Ottoni de Waldeclie , militi , cedit per concam -
bium curiam in Perldiaim pro curia in Zurenhausen . Acta Frisingae Nonas ( 5 , ) Aprilis .

1278 .

Ale manica . Franco nie a .

m . . . . rirnir nin L'iwuiJW -'.iM.r.irrniyAa »»

♦ * » • • •

i

Mauritius , Abbas Sancti Jacobi Scotorum apud Herbipolitn ,
Pleinrico Mitezzen pro censu confert quinque quartalia vineti apud
villam Heitingesvell , juxta Sanctum Egidium , Bcrgcler nuncupatum .
Datum in anuunciatione dominica ( 23 . Mart . ) Pontif . anno IV .